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Zpráva
o výsledku prezkoumání hospodarení obce Vícov za rok 2008,

IC 00288896

Prezkoumání se uskutecnilo dne 2. 3. 2009 na základe žádosti a v souladu se
zákonem c. 420/2004 Sb., o prezkoumávání hospodarení územních samosprávných
celku a dobrovolných svazku obcí (dále jen zákon).

Místo provedení prezkoumání: Obecní úrad Vícov

Prezkoumané období: 1. 1. 2008 - 31. 12. 2008

Prezkoumání hospodarení vykonal:

kontrolor poverený rízením prezkoymání: Ing. Petra Krejsová Odehnalová
kontrolor: Ing. Jaroslava Moskalová

Poverení k prezkoumání hospodarení ve smyslu § 5 zákona o prezkoumávání
hospodarení vydal reditel Krajského úradu Olomouckého kraje Bc. Ing. Libor Kolár

Zástupci obce: Jana Rozsívalová - starostka obce
Hana Ježková - úcetní obce .

Tato zpráva o výsledku prezkoumání hospodarení obsahuje i výsledky
konecného dílcího prezkoumání.

ZÁVER
Pri prezkoumání hospodarení obce Vícov za rok 2008

• nebyly zjišteny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písmo a) zákona ).



Predmet prezkoumání hospodarení:

Predmetem prezkoumání hospodarení jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona.
V souladu s § 6 odst. 3 písmo b) zákona je prezkoumání hospodarení provádeno
výberovým zpusobem s ohledem na významnost jednotlivých skutecností podle

, predmetu a obsahu prezkpumání. Pri posuzování jednotlivých právních úkonu se
vychází ze znení právních predpisu platných ke dni uskutecnení tohoto úkonu.

A. Prezkoumané písemnosti

Pri prezkoumání hospodarení obce Vícov za rok 2008 byly prezkoumány následující
písemnosti:

Bankovní výpis: u KB c. 10 - 12 za období ríjen - prosinec/2008, vcetne úcetních
dokladu, platebních poukazu, likvidacních lístku a faktur prijatých a vydaných,
uhrazených v tomto období '

Bankovní výpis: u KB C. 8 a 9 za období srpen - zárí/2008, vcetne úcetních
dokladu, platebních poukazu, likvidacních lístku a faktur prijatých a vydaných,
uhrazených v tomto období

Dohoda o hmotné odpovednosti: s úcetní obce ze dne 21. 11.2002

Evidence majetku: potlrozvahové úcty 971, 972 a 999

Evidence majetku: podrozvahové úcty 971,972 a 999

Evidence poplatku: vedena rucne

Hlavní kniha: sestavená k 30. 9. 2Q08

Hlavní kniha: sestavená k 31. 12.2008

Inventurní soupis majetku a závazku: Zastupitelstvo obce na svém zasedání
dne 17. 12. 2008 projednalo a schválilo složení inventarizacní komise
+ Harmonogram inventarizace majetku a závazku obce Vícov a príkaz
k provedení inventarizace za rok 2008 ze dne 17. 12.2008 + Zápis o instruktáži
clenu inventarizacních komisí, kterí budou provádet inventarizaci majetku a
závazku obce Vícov k 31. 12. 2008 ze dne 17. 12. 2008 + Zápis o provedení
inventarizace ke dni 31. 12.2008 ze dne 23. 1.2009 vC. inventurních soupisu a
podpisu clenu IK

Kniha došlých faktur: vedena pocítacove

Kniha odeslaných faktur: vedena pocítacove

Mzdová agenda a odmeny clenu zastupitelstva: za období 10-12/2008

Mzdová agenda a odmeny clenu zastupitelstva: za období 1 - 9/2008

Pokladní doklad: za období listopad - prosinec/2008 C. 020224 - 020263

Pokladní doklad: za období leden - brezen/2008 c. 020001 - 020065

Pokladní kniha (deník): vedena pocítacove

Pravidla rozpoctového provizoria: schválená dne 13. 12. 2007

Rozpoctová opatrení: C. 2 ze dne 22. 10.2008, C. 3 ze dne 17. 12.2008

Rozpoctová opatrení: C. 1 ze dne 23.7.2008
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Rozpoctový výhled: na období 2009 - 2010

Rozvaha: sestavená k 31. 12.2008

Rozvaha: sestavená k 30.9.2008

Schválený rozpocet, návrh rozpoctu: dne 24.4.2008

Smlouva a další materiály k prijatým úcelovým dotacím: Smlouva o poskytnutí
príspevku mezi Olomouckým krajem (poskytovatel) a obcí Vícov ze dne
24. 9. 2008 ve výši 6 000,-- Kc na zajištení akceschopnosti JSDH - porízení
prenosných zásahových prostredku + Rozpoctové opatrení KÚOK OE ze dne
9. 10.2008 na úcelovou neinvesticní dotaci ve výši 6 000,-- Kc na zajištení

. akceschopnosti JSDH (ÚZ 00 008) + vyúctování Záverecná zpráva ze dne
28.1.2009

Smlouva a další materiály k prijatým úcelovým dotacím: Rozpoctové opatrení
KÚOK OE ze dne 19. 9. 2008 na úcelovou neinvesticní dotaci ve výši 20 000,-­
Kc na zajištení výdaju vzniklých v souvislosti s konáním voleb do 1/3 Senátu
Parlamentu CR a do zastupitelstev kraju, vyhlášených na 17. a 18. 10. 2008
(ÚZ 98 193) + vyúctování

Smlouva a další materiály k prijatým úcelovým dotacím: Rozhodnutí
Ministerstva vnitra CR C. 973 o poskytnutí neinvesticní dotace ze státního
rozpoctu CR na rok 2008 ve výši 52 000,-- Kc na porízení pracovište
CzechPOINT ze dne; 27. 8. 2008 + Rozpoctové opatrení KÚOK OE ze dne
19. 9. 2008 na úcelovou neinvesticní dotaci ve výši 52 000,-- Kc na
zabezpecení provozu kontaktních míst verejné správy CzechPOINT
(ÚZ 14 006) + vyúctování

Smlouva nájemní: Dodatek ke smlouve o nájmu a provozování plynárenského
zarízení ze dne 24. 11. 2008 (obec pronajímatel)

Smlouva nájemní: dve smlouvy na pozemky (obec pronajímatel) a jedna
smlouva na plynárenské zarízení (obec pronajímatel)

Smlouva o prevodu majetku: smlouva na p'rodej pozemku (obec prodávající) ze
dne 9.12.2008, p.c. 117/20, p.c. 117/21, p.c. 117/26

Smlouva o prevodu majetku: dve smlouvy na prodej pozemku (obec
prodávající) parc. C. 117/25, 117/27, 117/23 a 117/24

Smlouva o prevodu majetku: Smlouva o provozování vodovodu pro verejnou
potrebu mezi obcí Vícov (vlastník) a VAK svazek obcí Plumlov Vícov
(provozovatel) ze dne '1. 8. 2008

Smlouva o vecných bremenech: ze dne 26.6.2008

Vnitrní predpis a smernice: platné k 30. 9. 2008

Výkaz pro hodnocení plnení rozpoctu: sestavený k 31. 12.2008

Výkaz pro hodnocení plnení rozpoctu: sestavený k 30. 9. 2008

Výsledný materiál o provedených kontrolách: Protokol o výsledku
verejnosprávní kontroly na míste ve smyslu § 13 odst. 1 zákona C. 320/2001
Sb., ze dne 18. 12.2008 vykonané ve VAK svazek obcí Plumlov-Vícov

Výsledný materiál o provedených kontrolách: Protokol o výsledku
verejnosprávní kontroly na míste ve smyslu § 13 odst. 1 zákona C . .320/2001
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Sb., ze dne 19. 12. 2008 vykonané v Materské škole Vícov, príspevková
organizace

Výsledný materiál o provedených kontrolách: Protokol o výsledku
verejnosprávní kontroly na míste ve smyslu § 13 odst. 1 zákona C. 320/2001
Sb., ze dne 19.12.2008 vykonané v TJ SOKOL Vícov

Výsledný materiál o provedených kontrolách: Zápis o výsledku kontroly
nahrazující interní audit v souladu se zákonem 320/2001 Sb., v platném znení a
vyhlášky 416/2004 Sb., v platném znení a dalšími právními normami ze dne
31.10.2008 ;

. Výsledný materiál o provedených kontrolách: Protokol o výsledku
verejnosprávní kontroly na míste ve smyslu § 13 odst. 1 zákona C. 320/2001
Sb., vykonané dne 31.10.2008 v Materské škole Vícov

Zápis z jednání rady a zastupiteJstva: ZO ze dne 22. 10. 2008, ze dne
17.12.2008

Zápis z jednání rady a zastupitelstva: obce z dat: 13. 12. 2007, 12. 3. 2008,
24.4.2008,23.7.2008

Zápis z jednání výboru financního a kontrolního: financní výbor z dat:
11. 3. 2008, 14. 7. 2008, 8. 9. 2008; kontrolní výbor z dat: 21. 4. 2008 a
21.7.2008

Zápis z jednání výboru financního a kontrolního: FV ze dne 8. 12. 2008, KV ze
dne 22. 10. 2008

Záverecný úcet: schvalený dne 24. 4.2008"

Zrizovací listina organizacních složek a príspevkových organizací, odpisový
plán: Obecní knihovna Vícov, organizacní složka obce, z 25. 6. 2002; Materská
škola Vícov, príspevková organizace, z 17. 10. 2005, projednání výsledku
hospodarení PO zastupitelstvem obce dne 12. 3. 2008.

B. Výsledek prezkoumání

Pri prezkoumání hospodarení obce Vícov za rok 2008

• nebyly zjišteny chyby a nedostatky.

c. Plnení opatrení k odstranení nedostatku

a) pri prezkoumání hospodarení územního celku za predcházející rok

Pri prezkoumání hospodarení obce Vícov za rok 2007 nebyly zjišteny chyby
a nedostatky.

b) pri dílcích prezkoumání

Pri dílcím prezkoumání hospodarení obce Vícov nebyly zjišteny chyby a nedostatky.
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D. Upozornení na prípadná rizika (§ 10 odst. 4 písmo al
zákona)..;,

Na prípadná rizika neupozornujeme.

E. Podíl pohledávek a závazku na rozpoctu územního
celku a podíl zastaveného maietku na celkovém maietku
územního celku k 31. 12. 2008 (§ 10 odst. 4 písmo b) zákona),

a) podíl pohledávek na rozpoctu územního celku

b) podíl závazku na rozpoctu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

4,36 %

3,19 %

0%

Vícov, 2. 3. 2009

Za Krajský úrad Olomouckého kraje

Ing. Petra Krejsová Odehnalová

kontrolor poverený rízením prezkoumání

Ing. Jaroslava Moskalová

kontrolor

KRAJSKÝ ÚRAD

OLOMOUCKÉHO KRAJE
(31)

! /
.... a,............... , ~~ .
podpis kontrolora pov+reného rízením prezkoumání

Stejnopis zprávy o výsledku prezkoumání hospodarení obce Vícov obdržela a s jeho
obsahem byla seznámena starostka obce dne 2.3.2009

Jana Rozsívalová ......·r~podpis .

Rozdelovník:

1 stejnopis pro obec Vícov
1 stejnopis pro Krajský úrad Olomouckého kraje, oddelení kontroly
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